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

plocha 

m2 

Pozemek 

m2 

Dispozice 

 

Požadovaná 

cena 

Jednotková 

cena Kč/m2 

Koeficien

t celkový 

Upravená cena 

 

Prodej rodinného 

domu 

145,00 746,00  6 390 000 44 068 0,81 35 695 

Rodinný dům v Rychvaldu, na ulici Na Výsluní. Nemovitost je zděná, nově zateplená, nepodsklepená, má dvě 

nadzemní podlaží, zastavěná plocha činí 97 m2 a je s valbovou střechou, na středně velkém mírně svažitém, oploceném 

pozemku o celkové výměře 746 m2. Dům je o dispozici 4+1+zimní zahrada s terasou. K domu náleží 4 parkovací 

místa na pozemku. V I. NP je vstup, kuchyně s jídelnou, klimatizovaný obývací pokoj s krbem a se vstupem do zimní 

zahrady, 2 ložnice, koupelna s vanou a sprchovacím koutem, toaleta. Ve II. NP je klimatizovaná ložnice s koupelnou 

se sprchovacím koutem a toaletou. Vytápění a ohřev TUV je plynovým turbo kotlem. V nemovitosti je možnost 

vytápění akumulačními krbovými kamny. Rodinný dům je vybaven kuchyňskou linkou vč. vestavných spotřebičů. 

Náklady na bydlení (voda, elektřina, plyn) činí 5.000,- Kč/měsíc pro čtyři osoby. Předmětem prodeje je také vyhřívaný 

zahradní bazén s protiproudem a slanou vodou (ohřev tepelným čerpadlem), a dále podsklepený zahradní domek s 

pergolou. Nemovitost je na pozemku s udržovanou zahradou. Předmětem prodeje je rovněž kompletní vybavení domu 

a garáž 20 m2 nedaleko od domu. Garáž je v os. vlastnictví na vlastním pozemku. 

 
 

 

 

 Hodnocení:Lepší stav, tepelné čerpadlo, garáž, bazén. 

 

VÝPOČET POROVNÁVACÍ HODNOTY 
Minimální jednotková cena 21 930 Kč/m2 Minimální cena: 2 631 600 Kč 
Průměrná jednotková cena 27 423 Kč/m2 Průměrná cena 3 290 800 Kč 
Maximální jednotková cena 35 695 Kč/m2 Maximální cena 4 283 400 Kč 
Stanovená jednotková cena 27 423 Kč/m2 Porovnávací hodnota 3 290 760 Kč 
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Obvyklá cena RD č.p. 1309, vč. pozemků p.č. 1519/7, p.č. 1519/55 vše zapsáno na LV č. 2469 pro k.ú. 

Dětmarovice, obec Dětmarovice byla odhadnuta ve výši 3.300.000,-Kč (slovy : 

třimilionytřistatisíckorunčeských). Stanovená obvyklá cena je v úrovni zjištěné ceny porovnávací. Ve 

stanovené obvyklé ceně není zohledněna hodnota zástavního ani jiných práv a omezení. 

Silné stránky nemovitosti 

+ dobrá občanská vybavenost v místě  

+ RD z roku 2010 

Slabé stránky nemovitosti 

- nemá garáž 

- zanedbaná údržba 
 

 

Rekapitulace ocenění posuzované nemovitosti 

Věcná hodnota 2 020 000 Kč 
Výnosová hodnota nezjišťována 
Porovnávací hodnota 3 290 760 Kč 
Obvyklá cena 3 300 000 Kč 



Slovy : třimilionytřistatisíc Kč 
 

 

V Pardubicích dne: 8.12.2020 

 

 

-------------------------------------------- 

ZUOM, a.s. - Znalecký Ústav 

Ing. Jan Mikloško  

Ředitel společnosti 

 

Znalecký posudek jsme podali jako znalecký ústav zapsaný do prvního oddílu seznamu ústavů z rozhodnutí 

Ministerstva spravedlnosti ČR ze dne 09.09.2014 č.j. MSP-33/2014-OSD-SZN/11, kvalifikovaných pro 

znaleckou činnost v oboru ekonomika s rozsahem znaleckého oprávnění pro oceňování nemovitostí.  

Znalecký posudek byl zapsán pod poř. č. 957-246/2020 znaleckého deníku. 

 

 

 

 

 
 

KOMENTÁŘ K URČENÍ CENY OBVYKLÉ 

REKAPITULACE OCENĚNÍ 

5. ZNALECKÁ DOLOŽKA 
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Seznam podkladů a příloh  

Podklad / Příloha  počet stran A4 v příloze   

KATASTRÁLNÍ MAPA 1 

MAPA OBLASTI, MAPA OBCE 1 

FOTODOKUMENTACE 5 

LV č. 2469 3 

 

Osvědčení: 

Výše podepsaný znalecký ústav tímto osvědčuje, že: V současné době ani v budoucnosti nebude mít účast 

nebo prospěch z nemovitostí, které jsou předmětem zpracovaného tržního ocenění, výše odměny nezávisí na 

dosažených závěrech, nebo odhadnutých hodnotách. Zpracované tržní ocenění zohledňuje všechny známé 
skutečnosti ke dni zpracování, které by mohly ovlivnit dosažené závěry nebo odhadnuté hodnoty. 

Při své činnosti jsme neshledali žádné skutečnosti, které by nasvědčovaly, že předané dokumenty a 

podklady nejsou pravdivé a správné. 

 

 

6. PŘÍLOHY 
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SNÍMEK KATASTRÁLNÍ MAPY 
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